
（あまがさき志誠の会）

政務活動費経理帳簿　（Ｒ２．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 6 1 18,330 -18,330 調査研究 　１調査・研修費 尼崎倶楽部会費(上期) R２．４～R２．９
4 7 2 23,976 -42,306 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（４月分） 引き落とし（日立キャピタル）
4 13 3 493,350 -535,656 調査研究 　６広報費 会派報（デザイン・印刷代・折加工、167,500枚） 2020年春号
4 20 4,800,000 4,264,344 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
4 23 4 24,748 4,239,596 調査研究 　７図書購入費 新聞代（４月分） 産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経

5 1 5 495,055 3,744,541 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代、166,500枚） 2020年春号
5 7 6 23,976 3,720,565 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（５月分） 引き落とし（日立キャピタル）
5 11 7 4,221 3,716,344 調査研究 11事務費 事務用品　ドットライナー、USBメモリ

5 11 8 60,000 3,656,344 調査研究 　７図書購入費 D-file年間購読料 令和２年５月～令和３年４月
5 18 9 160,000 3,496,344 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
5 21 10 50,842 3,445,502 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（４月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

5 22 11 24,748 3,420,754 調査研究 　７図書購入費 新聞代（５月分） 産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経

5 26 12 24,760 3,395,994 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（４月分）

5 27 13 8,965 3,387,029 調査研究 　８通信費 インターネット接続料・ベイコムTV視聴料（４月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

5 29 14 25,762 3,361,267 調査研究 11事務費 ESET PC用セキュリティソフト年間更新料（８台分） コピー用紙（A４）
6 8 15 23,976 3,337,291 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（６月分） 引き落とし（日立キャピタル）
6 17 16 165,325 3,171,966 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
6 22 17 14,883 3,157,083 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（５月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

6 22 18 24,748 3,132,335 調査研究 　７図書購入費 新聞代（６月分） 産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経

6 22 19 24,760 3,107,575 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（５月分）

6 23 20 20,895 3,086,680 調査研究 10会派等職員雇用経費 労働保険料
6 29 21 8,965 3,077,715 調査研究 　８通信費 インターネット接続料・ベイコムTV視聴料（５月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

6 30 22 120,000 2,957,715 調査研究 10会派等職員雇用経費 賞与(夏季)
7 7 23 23,976 2,933,739 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（７月分） 引き落とし（日立キャピタル）
7 14 24 12,984 2,920,755 調査研究 11事務費 PCソフト更新料（年間） 2020年７月14日～2021年７月13日

7 17 25 166,845 2,753,910 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
7 21 26 19,132 2,734,778 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（６月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

7 21 27 24,748 2,710,030 調査研究 　７図書購入費 新聞代（７月分） 産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経

7 27 28 8,965 2,701,065 調査研究 　８通信費 インターネット接続料・ベイコムTV視聴料（６月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

7 27 29 43,330 2,657,735 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（６月分・６月夏季賞与分）

8 7 30 23,976 2,633,759 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（８月分） 引き落とし（日立キャピタル）
8 17 12 2,633,771 利息 利息 利息
8 17 31 165,390 2,468,381 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（７月分）
8 21 32 4,924 2,463,457 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（７月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

8 24 33 24,760 2,438,697 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（７月分）

8 24 34 24,748 2,413,949 調査研究 　７図書購入費 新聞代（８月分） 産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経

8 24 35 1,760 2,412,189 調査研究 　７図書購入費 邦人奪還　自衛隊特殊部隊が動くとき

8 27 36 8,965 2,403,224 調査研究 　８通信費 インターネット接続料・ベイコムTV視聴料（７月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

8 27 37 24,440 2,378,784 調査研究 　１調査・研修費 令和２年度全国日台友好議員協議会　年会費 R２．４～R３．３
8 31 38 3,762 2,375,022 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙（A４）
9 7 39 23,976 2,351,046 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（９月分） 引き落とし（日立キャピタル）
9 16 40 330 2,350,716 調査研究 11事務費 事務用品　布テープ、紙紐、 仕分けポーチ
9 17 41 164,530 2,186,186 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（８月分）
9 23 42 5,128 2,181,058 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（８月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

9 23 43 24,748 2,156,310 調査研究 　７図書購入費 新聞代（９月分） 産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経

9 23 44 24,760 2,131,550 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（８月分）

9 25 45 3,410 2,128,140 調査研究 　７図書購入費 なぜ彼らは北朝鮮の「チュチェ思想」に従うのか、 日本共産党　噂の真相
9 28 46 8,965 2,119,175 調査研究 　８通信費 インターネット接続料・ベイコムTV視聴料（８月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

9 29 47 47,740 2,071,435 調査研究 　７図書購入費 ゼンリン地図　尼崎市
10 5 48 18,330 1,840,979 調査研究 　１調査・研修費 尼崎倶楽部会費(下期) R２．10～R３．３
10 7 49 23,976 1,817,003 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（10月分） 引き落とし（日立キャピタル）
10 8 50 898 1,816,105 調査研究 　７図書購入費 謝罪します
10 12 51 1,760 1,814,345 調査研究 　７図書購入費 疫病2020
10 15 52 992 1,813,353 調査研究 　７図書購入費 宿命－「よど号」亡命者たちの秘密工作

10 16 53 168,500 1,902,935 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（９月分）
10 20 3,840,000 5,653,353 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 20 54 55,605 5,597,748 調査研究 　７図書購入費 ゼンリン地図　デジタウン尼崎市
10 21 55 9,901 1,893,034 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（９月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

10 21 56 24,748 5,573,000 調査研究 　７図書購入費 新聞代（10月分） 産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経

10 23 57 50,550 5,522,450 調査研究 　１調査・研修費 委託費（陳情取扱に関する調査・分析等） 地方議会総合研究所
10 26 58 1,100 5,521,350 調査研究 　７図書購入費 報道写真集 祈り－忘れるな拉致－めぐみさん奪還運動全記録

10 26 59 24,760 1,868,274 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（９月分）

10 26 60 1,150,688 4,370,662 調査研究 　６広報費 会派報（デザイン・印刷代・折加工　227,300枚） 2020年秋号
10 27 61 8,965 1,859,309 調査研究 　８通信費 インターネット接続料・ベイコムTV視聴料（９月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

11 2 62 302,605 4,068,057 調査研究 　６広報費 会派報（新聞折込　55,850枚）（ヨミポスト　3,910枚） 2020年秋号
11 9 63 23,976 4,044,081 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（11月分） 引き落とし（日立キャピタル）
11 17 64 769,549 3,274,532 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代　166,450枚） 2020年秋号
11 17 65 167,245 3,107,287 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 24 66 15,342 3,091,945 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（10月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

11 24 67 24,760 3,067,185 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（10月分）

11 25 68 24,748 3,042,437 調査研究 　７図書購入費 新聞代（11月分） 産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経

11 27 69 8,965 3,033,472 調査研究 　８通信費 インターネット接続料・ベイコムTV視聴料（10月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

11 30 70 7,128 3,026,344 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙、 クリップボード、ポストイット
12 7 71 23,976 3,002,368 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（12月分） 引き落とし（日立キャピタル）
12 10 72 170,000 2,832,368 調査研究 10会派等職員雇用経費 賞与(冬季)
12 17 73 169,975 2,662,393 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
12 21 74 7,067 2,655,326 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（11月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 
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月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
12 21 75 24,748 2,630,578 調査研究 　７図書購入費 新聞代（12月分） 産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経

12 28 76 8,965 2,621,613 調査研究 　８通信費 インターネット接続料・ベイコムTV視聴料（11月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

1 4 77 24,760 2,596,853 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（11月分）

1 7 78 23,976 2,572,877 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（１月分） 引き落とし（日立キャピタル）
1 18 79 167,905 2,404,972 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
1 21 80 14,528 2,390,444 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（12月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

1 22 81 24,748 2,365,696 調査研究 　７図書購入費 新聞代（１月分） 産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経

1 25 82 51,068 2,314,628 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（12月分・12月冬季賞与分）

1 27 83 8,965 2,305,663 調査研究 　８通信費 インターネット接続料・ベイコムTV視聴料（12月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

2 1 84 492,250 1,813,413 調査研究 　６広報費 会派報（デザイン・印刷代・折加工　167,000枚） 2021年新春号
2 8 85 23,976 1,789,437 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（２月分） 引き落とし（日立キャピタル）
2 19 86 165,520 1,623,917 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
2 22 12 1,623,929 利息 利息 利息
2 22 87 9,768 1,614,161 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（１月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

2 22 88 24,748 1,589,413 調査研究 　７図書購入費 新聞代（２月分） 産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経

2 24 89 24,760 1,564,653 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（１月分）

2 26 90 3,762 1,560,891 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙
3 1 91 8,965 1,551,926 調査研究 　８通信費 インターネット接続料・ベイコムTV視聴料（１月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

3 1 92 495,055 1,056,871 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代） 2021年新春号
3 8 93 23,976 1,032,895 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（３月分） 引き落とし（日立キャピタル）
3 17 94 164,530 868,365 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（２月分）
3 22 95 42,268 826,097 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（２月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

3 22 96 24,760 801,337 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（２月分）

3 23 97 24,748 776,589 調査研究 　７図書購入費 新聞代（３月分） 産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経

3 29 98 8,965 767,624 調査研究 　８通信費 インターネット接続料・ベイコムTV視聴料（２月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

3 31 99 7,559 760,065 調査研究 11事務費 事務用品　クリアーホルダー、 レポート用紙、朱肉、コピー用紙
4 16 100 164,265 595,800 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
4 21 101 23,624 572,176 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（３月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

4 23 102 24,848 547,328 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（３月分）

4 27 103 8,965 538,363 調査研究 　８通信費 インターネット接続料・ベイコムTV視聴料（３月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

8,640,024 8,101,661
8,640,024
93.77%


